
Jak vyplnit přihlášku 

Pro přihlášení na naši školu je třeba vyplnit přihlášku pro střední školy s růžovým podtiskem, 
o kterou si můžete zažádat na své základní škole nebo si ji vytisknout z našich webových 
stránek v dokumentech ke stažení.   

Na přihlášce se vyplňuje hodnocení za poslední dva ročníky, tedy z 8. a 9. třídy základní školy. 
Pokud uchazeč ještě nedokončil 9. ročník základního vzdělávání dokládá pouze vysvědčení z 
pololetí. Předchozí vzdělání lze doložit dvěma způsoby: 1. základní škola potvrdí uchazeči 
opis klasifikace na zadní straně přihlášky; 2. uchazeč doloží jako přílohu přihlášky doklad 
nebo ověřenou kopii dokladu o vzdělání (vysvědčení nebo výpis z vysvědčení). 

Přihlášku ke studiu posílá uchazeč nebo jeho zákonný zástupce do kanceláře školy 
prostřednictvím pošty, případně ji doručí osobně nejpozději 1.3. 2023. 

Název a adresa školy: 
Základní škola a gymnázium Square, s.r.o. 
Svatoslavova 333/6 
140 00 Praha 4-Nusle  

Obor vzdělání (kód a název): 
79-41-K/41 Gymnázium 

Nezapomeňte na podpis uchazeče a zákonného zástupce.  

Potvrzení o zdravotní způsobilosti od lékaře není potřeba. 

 

Úprava podmínek uchazečům se speciálními vzdělávacími potřebami 

Naše škola vychází při úpravě podmínek přijímacího řízení ve škole (§ 16 odst. 2 písm. c) 
školského zákona) zpravidla z doporučení školského poradenského zařízení získaného podle 
§ 16a odst. 1 školského zákona a vyplněného na formuláři dle přílohy č. 2 vyhlášky. 
Předkládání doporučení školského poradenského zařízení k přihlášce, a tím žádosti na 
úpravu podmínek přijímacího řízení, je však na uchazeči nebo jeho zákonném zástupci 
(nepředkládá se povinně, pouze v případě, že uchazeč chce uplatnit při přijímací zkoušce 
úpravu podmínek). 

Více informací ohledně uchazečů se speciálními vzdělávacími potřebami a možných 
způsobech úpravy podmínek přijímacího řízení naleznete na webových stránkách Centra pro 
stránkách Centra pro zjišťování výsledků vzdělávání: 
https://prijimacky.cermat.cz/menu/upravy-podminek-prijimaciho-rizeni/uchazeci-se-
specialnimi-vzdelavacimi-potrebami 

 

 

https://prijimacky.cermat.cz/menu/upravy-podminek-prijimaciho-rizeni/uchazeci-se-specialnimi-vzdelavacimi-potrebami
https://prijimacky.cermat.cz/menu/upravy-podminek-prijimaciho-rizeni/uchazeci-se-specialnimi-vzdelavacimi-potrebami

